

منهای فوتبال

پرونده غلامی باز ماند

ماجرا سرزدن کشتی گیر امید ادامه دار شد

جلسه کمیته انضباطی فدراسیون کشتی روز گذشته برگزار شد تا درباره اتفاقات مسابقات قهرمانی جهان که منجر به از دست رفتن قهرمانی تیم ایران شده بود، تصمیم بگیرد، اما پرونده باز ماند.

جلسه دیروز با حضور علیرضا دبیر رئیس فدراسیون، ابراهیم مهران دبیر، اعضای کمیته انضباطی و نمایندگان وزارت ورزش و محسن کاوه مدیر تیم‌های ملی کشتی آزاد، امید قاسمی پز شکیار، هادی عباسی مطلق مسئول تدارکات تیم اعزامی و سجاد غلامی برگزار شد.

مقصّر را به مردم معرفی کنید

دبیر در شروع جلسه تأکید کرد که فقط یک خواسته از کمیته انضباطی دارد و در تصمیم آنها دخالت نمی‌کند: «تخصیص چیزی که از شما می‌خواهم این است که در تصمیمات خود خدا را در نظر بگیرید و مقصر یا مقصران را معرفی کنید. به عنوان رئیس فدراسیون کشتی نمی‌خواهم در تصمیمات این جلسه دخالت داشته باشم تا حرف و حدیثی باقی نماند، اما این حق مردم است و باید بدانند که مقصر یا مقصران بی‌ثبیری و اشتباه صورت گرفته و در نهایت گرفتن قهرمانی از تیم ایران چه کسانی بوده‌اند. تمامی جوانب ماجرا را بررسی کنید و پس از آن تصمیم بگیرید تا حتی از کسی یا کسانی ضایع نشود.» پس از این اظهار نظر، دبیر جلسه را ترک کرد.

غایبان تلفنی در جلسه حاضر شدند

فاطمه زرین‌ماه، رئیس کمیته انضباطی درباره خروجی این جلسه و تصمیم‌هایی که گرفته شد، توضیحاتی داد: «محببت‌های همه کسانی را که به این جلسه دعوت شده بودند، شنیدیم. همچنین با توجه به غیبت پژمان در ستکار، سر مربی تیم ملی کشتی آزاد و علی روحی، سرپرست تیم ملی کشتی آزاد امید در ایران، صحبت‌های آنها را تلفنی شنیدیم و بررسی‌های لازم صورت گرفت. البته فیلم لحظه سرزدن به آقای غلامی توسط یکی از اعضای اتحادیه قرار بود برای رئیس فدراسیون کشتی ارسال شود که باید آن فیلم هم توسط کمیته انضباطی بررسی شود. با توجه به نیاز به دیدن فیلم مربوطه، گزارش فدراسیون پزشکی ورزشی و حضور نماینده این اتحادیه جهانی کشتی و مشاهده گزارش نماینده حراست ورزش و جوانان رأی صادر نشد و قرار شد گزارش‌های مورد نیاز تا ۱۰ روز کاری آینده، اخذ و پس از آن، این جلسه مجدداً با حضور تمامی نفرات دعوت شده به همراه غایبین در این جلسه برگزار شود.» پرونده غلامی باز است و او باید منتظر رأی کمیته انضباطی بماند.

به روزهای طلایی برمی‌گردیم

سجاد انوشیروانی، سرپرست فدراسیون وزنه‌برداری دیروز از شرایط بد استان‌ها و نداشتن پشتوانه گفت اما وعده داد که با برنامه‌ریزی درست، دوباره اتفاقات خوب در این رشته می‌افتد

از روزی که علی مرادی از مدیریت فدراسیون وزنه‌برداری کنار رفته و سجاد انوشیروانی به عنوان سرپرست جایش را گرفته، بارها از شرایط بد فدراسیون صحبت شده است، همان شرایطی که وزنه‌برداران را مجبور به اعصاب‌کردن کرده است. انوشیروانی که همکاران او هم اعتراف کردند عمق فاجعه بیش از چیزی است که نمایان شده. وزنه‌برداری مسابقات قهرمانی جهان را در پیش دارد و از همه مهم‌تر اینکه باید برای المپیک ۲۰۲۴ پاریس آماده شود اما نفراتی که در اردوهای تیم ملی هستند، در مسابقات آسیایی وزنه‌زداند و رکوردهایی که به جا گذاشته‌اند، راضی‌کننده نبوده. انوشیروانی به عنوان نفر

وضعیت بحرانی

مسئولان فدراسیون دیروز از مشکلات فدراسیون گفتند. مالیاتی که از سال ۱۳۹۲ پرداخت نشده است، مالیات حقوق کارمندان و بدهی‌های دیگر که قرار است با تخفیف‌ها کاهش پیدا کنند یا تجهیزاتی که در ۲۰۲۲ گذشته به ایران وارد نشده است اما مشکل فدراسیون جای دیگری است، در استان‌ها، وضعیت به قدری حاد است که حسین مقامی، دبیر فدراسیون آن را به حالت کما تشبیه می‌کند: «وزنه‌برداری به غیر از یکی دو استان در سایر استان‌ها تعطیل شده است و سالن‌ها را به رشته‌های دیگر اختصاص داده‌اند و این ناشی از مدیریت ضعیف دوره قبل بوده است.» مقامی وضعیت خود فدراسیون را هم اسفناک توصیف کرد. او وزنه‌برداری را با کشتی مقایسه کرد، ۲ رشته‌ای که بیشترین مدال‌ها را در المپیک برای کاروان ایران می‌گیرند: «وضعیت خانه کشتی را ببینید و با فدراسیون وزنه‌برداری مقایسه کنید. فدراسیون که خانه اول وزنه‌برداری است فقط چند اتاق دارد و ۷۵ درصد مجموعه فدراسیون را در اختیار غیر قرار داده‌اند. بذل و بخشش کرده‌اند و با این حال بدهی‌های سنگین به جا گذاشته‌اند.»

نداشتن سالن درد بزرگ‌تری را برای وزنه‌برداری به همراه دارد، دردی که اشک انوشیروانی را در آورده است: «از مشکلات وزنه‌برداری که حرف می‌زنم، دلم به درد می‌آید. بعضی استان‌ها که می‌روم، وضعیت را که می‌بینم اشک می‌ریزم. بزرگ‌ترین



اول فدراسیون خودش هم راضی نیست. انوشیروانی دیروز در نشست خبری گفت که دست و وزنه‌برداری خالی است و فعلاً باید روی داشته‌هایش تمرکز کند: «در وزن‌های مختلف دستمان خالی است. نتیجه گرفتن در وزنه‌برداری زمان‌بر است. پشتوانه‌سازی نشده است و فعلاً روی تک‌گزنه‌هایی که داریم برای المپیک تمرکز می‌کنیم. رکوردهای جوانان را نسبت به بزرگسالان که مقایسه می‌کنیم، می‌بینیم فاصله خیلی زیاد است. باید اردوهای مستمر حرفه‌ای داشته باشیم و از پشتوانه‌ها حمایت کنیم تا به شرایط پایدار برسیم.» نداشتن این پشتوانه فقیر شدن استان‌هاست، فقر همه جانبه.

بدهی را ما به استان‌ها داریم. هر استان ۴ تا ۵ میلیارد تومان می‌خواهد تا بتواند از زمین بلند شود. در بعضی از سالن‌ها شرم‌مان می‌شود، وارد شویم. هیچ خانواده‌ای اجازه نمی‌دهد بچه‌اش در این سالن‌ها تمرین کند.» و این سالن‌های خراب تأثیرش را روی وزنه‌برداری گذاشته است. چندی پیش مسابقات استعداددهای برتر در سطح کشور برگزار شد و تعداد شرکت‌کنندگان، وضعیت را بیشتر برای فدراسیون نمایان کرد و انوشیروانی را نگران‌تر کرد: «این استان فقط ۲۳ استان در مسابقات شرکت کرده بودند. کل نفرات زیر ۱۵ سال ۱۶ نفر بود. تقسیم کنیم، هر استان ۳-۴ وزنه‌بردار داشت.» خانواده‌ها تا چند سال پیش از پس هزینه‌ها بر می‌آمدند اما حالا؟ انوشیروانی از هزینه‌های بالا گفت: «تا همین چند سال پیش کشتی و وزنه‌برداری ۴۰۰-۳۰۰ هزار تومان بود و خانواده‌ها می‌توانستند بخرند اما الان قیمت کفش ۱۰ میلیون تومان است. از قیمت مکمل و تغذیه هم که خبر دارید.»

قاب حسرت برانگیز

دیروز کنار انوشیروانی، بهداد سلیمی و سعید علی حسینی هم نشسته بودند. این قاب ۳ نفره از ۳ سنگین‌وزن که هم‌زمان مدعی قهرمانی جهان بودند، حسرت برانگیز بود. وزنه‌برداری ایران نه تنها در وزن‌های پایین‌تر چهاره‌های مطمئن ندارد که در سنگین‌وزن هم به جز علی داوودی، مدعی دیگری نمی‌بیند. داوودی هم با حضور تالاحزوه گرjestنی، فرصتی برای نفر اول بودن، ندارد. انوشیروانی امیدوار است که بعد از المپیک، وزنه‌برداری ایران می‌تواند اقتدار سابقش را به دست بیاورد: «مادر فوق سنگین جهان مدعی اول بودیم اما حالا با وجود تالاحزوه که رکوردهایش فراتر از تصور ما است، عقب مانده‌ایم. داشتن ایران مقتدر برای بعد از المپیک بماند. علی داوودی هم پتانسیل‌های بالایی دارد. اگر یک سال روی کار او متمرکز شویم، با اختلاف از گورمیناسیان وزنه‌بردار امنی‌الاصل

دوره ساسانیان به استان می‌گفتند- ششم

۱۴- صدا- وسایل حمل و نقل- قیادت ۱۵- شکلی هندسی- اغلب در مناطقی از کویر روی می‌دهد که فاقد پوشش گیاهی هستند- ریسمان عمودی: ۱- حرکتی در ژئیناستیک- لحظه مناسب و حساس ۲- صادق و بی‌ریا- ابرار یانه ساخت ایران- تابناک ۳- وسط- تهیه کردن- عملی‌ساختن ۴- ضامن سلامتی است- حجار ۵- از حروف مقطعه قرآن- ریز نیست- ترسم که... در غم ما پرده در شود- لقب اروپایی ۶- در بازار بورس معامله می‌شود- برجسته- پرندهای شناگر ۷- بت- سرباز مسلح دوره صفوی- فاقد خصلت‌های پسندیده ۸- طناب- وسایلی مورد نیاز- جست‌وجوگر ۹- تند و درشتی- دل‌باخته یوسف‌رغ- گروگداشتن ۱۰- حرف دهن کجی- دانه تازه شکفته- بند چرمی ۱۱- از گناهان کبیره- خون‌بها- چهارمین حرف یونانی- پنج بیابان! ۱۲- سبک شعری فرخی سیستانی- حالتی بین خواب و بیداری ۱۳- چوپان- مساوی- سحاب ۱۴- صاحب شغل و مقام- گیاهی از خانواده ریواس- نشانی ۱۵- گیاه بدون دانه- موفق‌ترین نماینده نویسی مکتب کلاسیسم فرانسه و خالق اثر ایفی زنی



انوشیروانی:

هر استان ۴ تا ۵ میلیارد تومان می‌خواهد تا بتواند از زمین بلند شود. در بعضی از سالن‌ها شرم‌مان می‌شود، وارد شویم. هیچ خانواده‌ای اجازه نمی‌دهد بچه‌اش در این سالن‌ها تمرین کند



سلیمی:

اگر جمع ما نتواند هیچ‌کس دیگر نمی‌تواند برای این رشته کاری کند... این جواب بهداد به کسانی است که می‌گویند همه ستاره‌های وزنه‌برداری کنار هم به مشکل می‌خورند



مقامی:

وضعیت خانه کشتی را ببینید و با فدراسیون وزنه‌برداری مقایسه کنید. فدراسیون که خانه اول وزنه‌برداری است فقط چند اتاق دارد و ۷۵ درصد مجموعه فدراسیون را در اختیار غیر قرار داده‌اند

A large crossword puzzle grid with numbers and some pre-filled letters. Below it is a list of 15 clues in Persian, numbered 1 through 15, corresponding to the puzzle.

A 4x4 grid puzzle titled 'جدول ۸۶۲۸'. To the right of the grid is a list of 13 clues in Persian, numbered 1 through 13, corresponding to the grid.

A collection of three crossword puzzles. The top one is titled 'جدول اعداد' and has 7 clues. The middle one is titled 'ساده' and has 7 clues. The bottom one is titled 'متوسط' and has 7 clues. Each puzzle is a grid with numbers and pre-filled letters.